台中市豐原區富春國民小學一0二學年度 FORMDROPDOWN 
年 FORMDROPDOWN 
班日課表
	午別
	節次
	分鐘
	時間
	一
	二
	三
	四
	五

	
	
	20
	0730
0750
	整潔活動

	上

午
	
	20
	0750

0810
	室外升旗
	教師晨會
	教室升旗
	年段特色
	教室升旗

法治教育宣導
 交通安全教育

學生才藝活動

	
	
	10
	0820
	頒獎活動
	親師活動
	導師時間
	
	

	
	
	15
	08200835
	導師時間
	導師時間
	導師時間
	導師時間
	導師時間

	
	1
	40
	0840

0920
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	彈性時間

	
	
	10
	0920

0930
	下課時間

	
	2
	40
	0930

1010
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	
	
	20
	1010

1030
	護眼時間

	
	3
	40
	1030
1110
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	
	
	10
	1110
1120
	下課時間

	
	4
	40
	1120
1200
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	下

  午
	午休時間
	30
	1200
1240
	午餐及潔牙時間

	
	
	40
	1240

1320
	築夢情懷〈午休時間〉

	
	
	10
	1320
1330
	下課時間

	
	5
	40
	1330

1410
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	教師專業成長時間


	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	
	
	10
	1410

1420
	下課時間
	
	下課時間

	
	6
	40
	1420

1500
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	
	
	5
	1500

1505
	下課時間
	
	下課時間

	
	7
	40
	1505

1545
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 


	
	
	15
	1545

1600
	整理環境
	
	整理環境

	
	
	15
	16001615
	放學
	
	放學

	我們的老師
	班級幹部

	導師
	各科任課老師
	國語
	數學
	生活課程
	健康與體育
	英語
	綜合活動
	本土語言
	班長
	副班長

	陳麗雲老師
	
	陳麗雲老師
	陳麗雲老師
	黃淑麗老師
	黃淑麗老師
	廖崑閔老師
	蕭娜慧老師
	陳麗雲老師
	   老師
	     同學
	     同學


